
Följ med  

Anders Sjöberg &  

Irén Kärrbrant  

till 

BIBELN i Fokus 



Bibeln i Fokus 
Denna resa ger dig verkligen möjlighet att kliva rakt in i den bibliska berättelsen. Det är ett 

klassiskt upplägg men med väl utvalda bibliska platser som som Shilo, där arken placera-

des av Josua i väntan på att den slutgiltiga heliga platsen för Herrens närvaro. Vi spenderar 

tid Davids stad i Jerusalem, där vi på ett mycket konkret sätt kan ta del av stadens historia, 

från Jebus och David fram till andra templets tid. Det är som att göra en djupdykning i bi-

beln. Följ med och du gör din bibel levande.  Reseledare och kvällsföreläsare är Anders Sjö-

berg. Han har arbetat som lektor i Nya Testamentet, med speciell betoning på den kristna 

trons judiska rötter och har erfarenhet av 30 års ledarskap i Israel. Guide är Irén Kärr-

brant, licensierad israelisk guide, med bibel och arkeologi som specialintresse.. 

Dag 1  Tisdag 21/4  

Ankomst på kvällstid till Ben Gurions flygplats. Där 

möter buss och guide och vi kör upp till Galileen 

och checkar in på hotell Kinar vid Genesarets sjö. 

Kvällsmat och övernattning.  

Dag 2  Onsdag 22/4 

Dagen börjar vid Magdala, på stranden av Genesa-

ret sjö. Vi besöker den vackra kyrkan och har en 

kort samling där.  Sen är det tid för att ge sig ut på 

sjön på en båttur. Efter lunch besöker vi Saligpris-

ningarnas berg och får höra om denna predikans 

eviga budskap. Därifrån promenerar vi ner till St 

Petrus kyrkan vid Genesarets strand. Middag och 

övernattning på hotellet.  

Dag 3  Torsdag 23/4  

Idag kommer vi att köra upp till Israels norra delar 

för att uppleva hur det var att leva i landet i en by 

för 2000 år sedan. Vi fortsätter upp till en utsikts-

punkt över Syrien och fortsätter därifrån till natur-

reservatet Dan. Det var dit Dans stam tog sig när 

de inte lyckades hålla sin lott vid havskusten. Vi 

promenerar och får bland annat Abrahams port, 

det är mycket möjligt att Abraham såg den också 

då han tog sig dit för att befria Lot som hade tagits 

gisslan av de kananeiska kungarna. Middag och 

övernattning på hotellet.   



Dag 4  Fredag 24/4  

Vi lämnar Galileen bakom och kör genom Jordandalen ner 

mot Döda Havet. Där finns den plats vid Jordanfloden som är 

sammankopplad med både Josuas övergång till det förlovade 

landet och även där Johannes döparen döpte Jesus. Vi ger till-

fälle att ta ett dopp i det 33% salthaltiga havet och fortsätter 

till Qumran där Döda Havsrullarna hittades för snart 80 år 

sedan. Vi åker vidare upp till den ojämförliga staden Jerusa-

lem och vårt hotell, Prima Park och middag.  

Dag 5  Lördag 25/4  

Vi börjar med att åka upp på Oljeberget och får en vy över 

staden och Tempelplatsen. Sen vandrar vi ner mot Getse-

mane. Därifrån kör bussen ett par kilometer söderut till Her-

darnas äng, där änglarna visade sig för herdarna om det 

glada buskapet. Dagen avslutas i Trädgårdsgraven, en oas i 

den arabiska delen av Jerusalem för att minnas korsfästelsen.  

Dag 6 Torsdag 12/3. 

Söndag 26/4 Vi börjar dagen tidigt för en intensiv dag i Da-

vids stad och de spännande utgrävningar som finns där och 

som spänner från kung Davids tid fram till idag. Det är som 

att kliva rätt in i bibeln. Vi ser en film som ger oss en över-

blick och för den som vill, går det att gå genom vattentun-

neln som kung Hiskia byggde innan det Assyriska anfallet på 

700 talet före vår tideräkning. Ifrån Siloam poolen tar vi oss 

upp till Davidsons center, utgrävningarna runt den södra och 

västra delen av tempelplatsen. Efter lunch besöker vi tempel-

institutet där det är lätt att förstå tempeltjänsten på Jesu tid. 

Dagen avslutas med ett besök i den heliga gravens kyrka. 

Middag och övernattning på hotellet. .  

Dag 7 Måndag 27/4  

Färden bär idag till Shilo, som ligger 40 km norr om Jerusa-

lem. Det var i Shilo som Josua placerade arken och där 

Samuel växte upp. Sen åker vi tillbaka till Jerusalem för lunch 

och till Yad vaShem, minnesmonumentet över förintelsen. 

Middag och övernattning på hotellet i Jerusalem. .  

Dag 8 Tisdag 28/4.  

Hemresedag från Ben Gurions flygplats.  



RESANS PRIS: 24.500 kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 6.900 kr  

RESELEDARE:  Anders Sjöberg 

GUIDE: Irén Kärrbrant 

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan 

flygplats och hotell i Israel, del i tvåbäddsrum, 

hotellskatt, halvpension hela resan dvs. frukost 

och middag dagligen.  Utflyktsprogram och 

entréavgifter enligt specifikation i denna fol-

der, lokal guide och reseledning.  

INGÅR EJ: Kostnader för luncher och måltids-

dryck. Dricks tillkommer med ca 230 shekel 

(ca 680 sek) 

AVRESEORT: Arlanda, Göteborg och Köpen-

hamn  

HOTELL:  Hotel Kinar, Galileen. 

Hotel Prima Park, Jerusalem 
 

Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräf-

telse ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I samband med att 

man betalar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbeställningsskydd, som gör att man får 

nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften. 45-35 dagar före avresa kostar en 

avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris. 20 dagar före avresa kostar en 

avbokning 100 %.  

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär.    

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som  

kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan  

pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

Kinar Hotel 

Hotel Prima Park 

OM RESELEDNINGEN: 

Anders Sjöberg är författare, lärare, präst och truba-

dur – och en mycket erfaren reseledare till Israel. Vid 

sin sida har han den mycket skickliga guiden Irén 

Kärrbrant som är en uppskattad svensktalande 

guide. Anders och Irén har under många år lett resor 

tillsammans i Israel. 


